Absente tunc temporis Excellentia Vestra et Romae commorante, Auditor Nuntiaturae Apostolicae: Illustrissimus ac Reverendissimus Dominus Monsignore Fioretti 23-a Novembris anni elapsi sub numero 3785.¹⁴ me certiore reddidit: litteras meas accepisse una cum adnexa petitione et eam statim Romam misisse ad Sacram Congregationem pro Ecclesia Orientalis, adjectis etiam suis commendatitiis epistolis.

Ab hoc tempore jam duo menses cum dimidio elapsi sunt. Appropinquat quadragesima, initio cujus unum clericum meum, qui cursum Theologicum absolverat, ordinare volo ut ipsum in una parochia vacante ad audiendas confessiones paschales fidelium meorum tamquam curionem applicare possim – et deficit me ecclesia Cathedralis, ubi ordinationem peragere et alia pontificalia exercere: in hebdomada sacra Sanctum Chrisma conficere etc. mihi licitum esset, quia ordinarius hujus ecclesiae Miskolcensis Illustrissimus ac Reverendissimus Dominus Stephanus Miklósy, Episcopus Hajdudorogensis 12-a Octobris anni praeteriti, quando hoc ab ipso petii, – sub illa solummodo conditione ad exercenda pontificalia mihi consensum suum dare voluerat si sacras functiones lingua graeca peragerem. Hoc autem facere non possum, quia ritus varios mutare et miscere mihi non licet.

Summa cum reverentia rogo itaque Excellentiam Vestram: dignetur benigna, efficacique intercessione sua exoperari apud Sanctam Sedem Apostolicam, ut petitio consultorum meorum adimpletur et Ordinarius Hajdudorogensis, quo citius admoneatur, ut Ecclesiam Miskolcensem ad exercenda pontificalia mihi traderet.

Singulari cum venerationis et obsequii cultu, altis gratiis ac favoribus commendatus persisto in Miskolc 10-a Februarii 1926.

Excellentiae Vestrae Reverendissime addictissimus in Christo
Antonius Papp
Archiepiscopus titularis
Administrator Apostolicus.

13 Lásd: Források II/4/4, 388a. számú dokumentum.

14 Lásd: Források II/4/4, 389. számú dokumentum.

9. Cesare Orsenigo budapesti nuncius jelentés-fogalmazványa Luigi Sincero bíborshoz, a Keleti Kongregáció titkárához a miskolci parókiának az apostoli kormányzásba való átsorolása tárgyában

Budapest, 1926. február 11.

AAV Arch. Nunz. Ungheria B 16. fasc. 2/2. fol. 58rv. Fogalmazvány.

3909/II

Incardinazione di Miskolc alla nuova Amministrazione Apostolica di Monsignor Papp.

A Sua Eminenza Reverendissima
Il Signor Cardinale Luigi Sincero
Segretario ad int. della Sacra Congregazione
Pro Ecclesia Orientali, Roma

Eminenza Reverendissima,

Con Rapporto N. 3784 del 23 Novembre 1925¹⁵ questa Nunziatura Apostolica ebbe l'onore di trasmettere all'Eminentissimo Cardinal Tacci, Segretario della Sacra Congregazione Pro Ecclesia Orientali, una petizione di Monsignore Antonio Papp, Amministratore delle parrocchie delle Diocesi di Eperies e di Munkács, rimaste entro i confini ungheresi, nella quale il prelodato Monsignore chiedeva che la città di Miskolc, sua attuale residenza, fosse escadinata dalla Diocesi di Hajdu-Dorog e incardinata nella sua Amministrazione, per poter egli, nella Chiesa di detta città, compiere i sacri riti pontificali, indipendentemente dall'Ordinario di Hajdu-Dorog.